
Id: B83EEA97-3B75-4D2F-9D0E-D9C2A231CFEA. Przyjęty Strona 1 
 

 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 451/18 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do nadzoru nad realizacją zamówienia na „Budowę 
krytej pływalni sportowo-rekreacyjnej w ramach Mi ędzynarodowego Centrum Edukacji Ekologicznej 

Wschód-Zachód w Siemiatyczach" 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579; z 2016 r. poz. 1020, z 2017 r. poz. 2018 oraz z 2018 r. poz. 1560) 
zarządza się, co następuje 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 331/17 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 21 listopada 2017r. w sprawie powołania 
zespołu do nadzoru nad realizacją zamówienia na „Budowę krytej pływalni sportowo-rekreacyjnej w ramach 
Międzynarodowego Centrum Edukacji Ekologicznej Wschód-Zachód w Siemiatyczach", wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zakres inwestycji został określony w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego nr 
KN.271.4.2018”, 

2) w §3 ust.1 po pkt. 8 dodaje się punkt 9 w brzmieniu:  

„9) Agnieszka Koc – Zastępca Kierownika Referatu Infrastruktury – członek.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                             Burmistrz 

                                                                             mgr Piotr Siniakowicz                     


